



Goleniów, dnia 3 kwietnia 2015 roku

WIR.272.3.7.2015.AW

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Przebudowa pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz Oddziału Wewnętrznego w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. przy ul. Nowogardzkiej 2 wraz z przełożeniem linii zasilającej a także wykonanie instalacji ppoż.**”

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Panele nadłóżkowe

Czy panele nadłóżkowe elektryczno-gazowe są przedmiotem zamówienia? Jeśli tak, proszę o podanie precyzyjnej specyfikacji zawierającej:

- a) ilość i rodzaj gniazd poboru gazów medycznych,
- b) ilość i rodzaj gniazd elektrycznych i teletechnicznych,
- c) rodzaj i parametry oświetlenia,

Odpowiedź:

4 x gniazdo elektryczne / 1x gniazdo komputerowe (zgodnie z projektem elektrycznym). Pozostałe elementy zgodnie ze specyfikacją techniczną.

Pytanie nr 2:

Instalacja gazów medycznych

Proszę o potwierdzenie, że projektowane instalacje gazów medycznych należy podłączyć do istniejących instalacji w miejscach wskazanych na rysunkach. Jeśli nie, proszę o podanie odległości od miejsc wskazanych na rysunkach do rzeczywistego miejsca włączenia.

Odpowiedź:

Podczas inwentaryzacji określono miejsce doprowadzenia gazów medycznych. Miejsce to wskazane jest na rysunkach.

Pytanie nr 3:

Instalacja gazów medycznych

Czy Zamawiający wymaga, zgodnie z projektem, zaworów odcinających przy każdym odejściu od głównego ciągu w korytarzu do sal łóżkowych. Znacznie podwyższa to koszt wykonania instalacji.

Odpowiedź:

Na etapie projektu przyjęto możliwość odcięcia każdego podejścia. Możliwe jest grupowanie podejść do kilku pomieszczeń, np. 3. Decyzję pozostawiamy Inwestorowi. Rezygnacja ze wszystkich zaworów nie jest właściwym rozwiązaniem, w razie awarii jednego panelu, unieruchamiamy całe piętro.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Rozwoju
Wz Nadioniat
Łukasz Mituła